
10

66 информбюро ВТОРНИК, ИЮНЬ 26, 2018 

РУП «Институт недвижимости и оценки» извещает 
о проведении открытого аукциона по продаже 

имущества, принадлежащего ОАО «Управляющая 
компания холдинга «Агрокомбинат «Мачулищи»

№ 
Лота

Описание
Начальная 

цена, с НДС, 
бел.руб.

Задаток, 
бел.руб.

Лот 
№ 1

Станок токарно-винторезный, 
мод.16ВТ20П-22, инв. № КТ55004

21 360,00 2 100,00

Лот 
№ 2

Станок токарно-вин. сЧПУ, 16А20Ф3С15, 
инв. № КТ00021415; станок точ-
шлиф3к-631, инв. № КТ00020338; 
теплогенератор, мод. S 70/IP, 
инв. № КТ54908

5 472,00 820,00

Лот 
№ 3

Станок токарно-винторезный мод. 
16ВТ20П-22, инв. № КТ55002

21 360,00 2 100,00

Лот 
№ 4

Станок точ-шлифо 3к-634, 
инв. № КТ00020303

1 320,00 260,00

Лот 
№ 5

Станок точил-шлифовой 3к-634, 

инв. № КТ00020280
1 320,00 260,00

Лот 
№ 6

Станок унив-заточ3В642, 
инв. № КТ00020362

2 160,00 400,00

Лот 
№ 7

Стенд для испытаний СИП-800 
шлиф,круглый, инв. № КТ00020575

3 360,00 500,00

Лот 
№ 8

Стол раздаточный SXN 1000х700х900, 
инв. № КТ50000336; Стол раздаточный 
SXN 1000х700х900, инв. № КТ50000337; 
стол раздаточный SXN 1100х700х900 мм, 
инв. № КТ50000327

2 844,00 420,00

Лот 
№ 9

Теплогенератор ТГТ-150 с левым исп, 
инв. № КТ1520317

1 920,00 380,00

Лот 
№ 10

Траверса линейная Л1А3-2,0-3,0, 
инв. № КТ01520101; токарно-винторезный 
станок мод. 16ВТ20П -21, 
инв. № КТ55524

15 132,00 1 500,00

Лот 
№ 11

Триммер (механизм для усечки усов де-
талей), инв. № КТ50000242

1 560,00 310,00

Лот 
№ 12

Триммер ТР2-46.00.000СБ, 
инв. № КТ50000243

1 560,00 310,00

Лот 
№ 13

Триммер ТР2-46.00.000СБ, 
инв. № КТ50000262

1 560,00 310,00

Лот 
№ 14

Турникет, инв. № КТ50000272; 
устройство считывающее электронное 
УСЭ-КВП, инв. № КТ01520336

709,20 140,00

Лот 
№ 15

Универсальный поворотный делитель-
ный стол с УЦИ4, инв. № КТ25000

13 200,00 1 300,00

Лот 
№ 16

Фильтровентиляционный агрегат ФВА 
1200УК передвижной, инв. № КТ50000279

2 280,00 400,00

Лот 
№ 17

Стабилизатор напряжения Solpi-M PDR-
50KVA ( Разукомпл), инв. № КТ01520105

1 320,00 260,00

Лот 
№ 18

Универсально консольно-фрез. ст. 6р81, 
инв. № КТ00020975

1 920,00 380,00

Лот 
№ 19

Машина трубогибочная, мод. ИВЗ429, 
инв. № КТ49405

6 120,00 910,00

Лот 
№ 20

Пресс гибочный гидравлический 2-х сто-
ечный ПГГ-2, инв. № КТ50000257

1 560,00 310,00

Лот 
№ 21

Пресс гидравлический П-6328 - 6/у, 
инв. № КТ50000285

5 520,00 820,00

Лот 
№ 22

Станок ИВ3429, инв. № КТ50000274 3 720,00 550,00

Лот 
№ 23

Установка УТ-30, инв. № КТ55007 2 040,00 400,00

Лот 
№ 24

Установка УТ-30, инв. № КТ55006 2 040,00 400,00

Лот 
№ 25

Станок зубофрезерный 53А30П, 
инв. № КТ00021075; прибор МТЦ-3-1, 
инв. № КТ30000267; котел отопитель-
ный, КСТ25У (с теплообменником), 
инв. № КТ50000174

7 932,00 1 180,00

Лот 
№ 26

Станок токарно-винт ун фт-11, 
инв. № КТ00020976

3 360,00 500,00

Лот 
№ 27

Станок токарно-винторез. 1к62д, 
инв. № КТ00020631

3 240,00 480,00

Лот 
№ 28

Станок токарно-винторезный 165, 
инв. № КТ01520311

13 920,00 1 300,00

Лот 
№ 29

Станок токарно-винторезный, мод. 
16К20 (РМЦ-1,5), инв. № КТ01520340

6 240,00 930,00

Лот 
№ 30

Токарно-винторезный станок, мод. 
16к20, инв. № КТ01520314

6 240,00 930,00

Лот 
№ 31

Токарно- винторезный станок, мод. 
16ВТ20П-21, инв. № КТ55534; Инвертор 
сварочный TELWIN TECHNOLGY 220 
НD, инв. № КТ50000313

15 252,00 1 500,00

УСЛОВИЯ АУКЦИОНА

1. Победитель аукциона либо в случае если аукцион признан несостояв-
шимся в силу того, что заявление на участие в аукционе подано только 
одним участником и он согласен приобрести Объект по начальной цене, 
увеличенной на 5% (пять процентов) — Претендент на покупку должен 
подписать с Продавцом договор купли-продажи Объекта в течение 5 (пяти) 
рабочих дней с даты подписания протокола о результатах аукциона.

2. Победитель аукциона либо в случае если аукцион признан несостояв-

шимся в силу того, что заявление на участие в аукционе подано только 

одним участником и он согласен приобрести Объект по начальной цене, 

увеличенной на 5 % (пять процентов) — Претендент на покупку должен 

произвести оплату Объекта в течение 5 (пяти) рабочих дней после под-

писания договора купли-продажи.

3. Победитель аукциона (Претендент на покупку) обязан возместить Орга-

низатору аукциона стоимость затрат на организацию и проведение откры-

того аукциона на основании счета-фактуры в течение 3 (трех) банковских 

дней с момента подписания протокола о результатах аукциона.
4. На Претендента на покупку распространяются правила и условия, уста-
новленные законодательством и настоящим договором для Победителя 
аукциона

Аукцион состоится 27.07.2018 в 11.00 по адресу: г. Минск, ул. Комсо-
мольская, д. 11, 3 этаж, каб. 4. Шаг аукциона — 5 %.

Порядок оформления участия в аукционе содержится на сайте Органи-
затора аукциона ino.by.
Задаток перечисляется нар/с BY21BPSB30121543370109330000 в ОАО «БПС-
Сбербанк», г. Минск, 220004, ул. Кальварийская, д. 4а, BIC банка BPSBBY2X. 
Получатель - РУП «Институт недвижимости и оценки», УНП 190055182. 
Назначение платежа: задаток для участия в открытом аукционе по продаже 
имущества (Лот №___), принадлежащего ОАО «Управляющая компания 
холдинга «Агрокомбинат «Мачулищи», проводимом 27 июля 2018 г.
Заявления на участие и необходимые документы принимаются в рабочие дни 
с 8.30 до 12.00, с 13.30 до 16.00 по адресу: г. Минск, ул. Комсомольская, 11, 
каб. 7. Окончание приема заявлений 25.07.2018 в 11.00.  Участник, желаю-
щий участвовать в аукционе в отношении нескольких лотов, вносит задатки 
в размере, установленном для каждого из лотов. Организатор аукциона или 
Продавец вправе снять лот с торгов до объявления его проданным без объ-
яснения причин снятия.
Все желающие могут предварительно ознакомиться с Объектами. Кон-
тактное лицо для осмотра Объектов –  Гуринович Владимир Геннадьевич 
+375 (29) 566 87 33

Организатор аукциона: 8 (017) 306-00-57,8 (029) 356-90-03, 

8 (029) 550-09-52 ● www.ino.by● e-mail: torgi@ino.by

Утерянный представительством Белгосстраха по Ленинскому 

району г. Минска полис по добровольному страхованию от несчаст-

ных случаев и болезней на время поездки за границу формы 2РН, 

2РП серии БЛБ № 2101734 считать недействительным.
УНП 100122726

ЗАО «Агрэст» информирует акционеров о проведении ежегод-
ного очередного собрания акционеров 27 июля 2018 г. в 12.00 по 
адресу: г. Минск, ул. Филимонова, 2.

Повестка дня: 

1. Реорганизация ЗАО «Агрэст» в ООО. 

2. Утверждение выплаченных ранее дивидендов между акционе-
рами ЗАО «Агрэст» за 2016 г. Распределение дивидендов за 2017 г. 
и 1 половину 2018 г. 

3. Продажа здания, принадлежащего ЗАО «Агрэст» 

4. Отчет управляющего Русиновича В.Ф. за 2016 г. и 1 половину 
2018 г. Продление с индивидуальным предпринимателем Русино-
вичем В. Ф. договора о передаче полномочий единоличного испол-
нительного органа ЗАО «Агрэст». 

УНП 100266857

Извещение о проведении 27 июля 2018 года торгов с условиями 

по продаже имущества, принадлежащего ОАО «ДСТ №7»

Предмет торгов

Трансформаторная подстанция общей площадью 42,7 кв. м, инв. № в ЕГРНИ 
200/C-50676; складское помещение общей площадью 15,8 кв. м, инв. № в 
ЕГРНИ 200/C-50677; производственно-бытовой корпус общей площадью 
118,0 кв. м, инв. № в ЕГРНИ 200/C-50678 (составные части и принадлеж-
ности: проезжая часть, ограждение, ворота, калитка, ворота); устройство 
моечного отделения щебня общей площадью 589,0 кв. м, инв. № в ЕГ-
РНИ 200/С-63932; асфальтосмесительная установка ДС-185 (инв. № 620); 
агрегат мокрой очистки щебня (инв. № 762); емкость 10 м3 (битум, инв. 
№ 847); емкость 20 м3 (битум, инв. № 848); емкость 20 м3 (битум, инв. 
№ 849); весы RV 3102 (инв. № 862); бункер приемный (инв. № 763); система 
видеонаблюдения (инв. № 0163); передвижное общежитие (инв. № 73); 
узел 1 подачи ж/с и щебня/конвейер 9 мп (инв. № 764); узел 2 подачи ж/с и 
щебня/конвейер 12 мп (инв. № 765); холодильник «Минск» 11 (инв. № 778); 
зеленые насаждения: липа № 22 (инв. № 918); тополь №10 (инв. № 906); тополь 
№9 (инв. № 905); сосна № 14 (инв. № 910); сосна № 15 (инв. № 911); сосна 
№ 17 (инв. № 913); береза № 1 (инв. № 897); береза № 11 (инв. № 907); береза 
№ 12 (инв. № 908); береза № 13 (инв. № 909); береза № 16 (инв. 912); береза 
№ 18 (инв. № 914); береза № 19 (инв. № 915); береза № 2 (инв. № 898); береза 
№ 20 (инв. № 0916); береза № 21 (инв. № 917); береза № 3 (инв. № 899); береза 
№ 4 (инв. № 0900); береза № 5 (инв. № 901); береза № 6 (инв. № 902); береза 
№ 7 (инв. № 903); береза № 8 (инв. № 904)

Местонахождение: Витебская область, Витебский район, Новкинский с/с, 
д. Куковячино

Площадь земельного участка – 2,6274 га, кадастровый номер: 
221287000010000001  

Начальная цена: 694 065,61 бел. руб. с учетом НДС

Сумма задатка:  69 400,00 бел. руб.

Обременение: аренда

Продавец имущества: ОАО «ДСТ №7», 223021, Минская обл., Минский 

р-н, 500 м восточнее д. Богатырево, АБК, тел. (017) 507-61-83.

Организатор торгов: государственное предприятие «МГЦН», 

ул. К. Маркса, 39, к. 10, 220030, г. Минск, тел. (017) 327-05-62.

Условие торгов:  победитель торгов (покупатель) оплачивает возна-

граждение за организацию и проведение торгов, включающее затраты на 

организацию и проведение результативного аукциона, в размере 2 процентов 

от цены продажи предмета торгов, указанной в протоколе о результатах торгов, 

в течение 3 рабочих дней со дня проведения торгов.

Торги проводятся в соответствии со ст.ст. 417, 418 Гражданского кодекса 

Республики Беларусь и порядком проведения аукциона по продаже имущества 

ОАО «ДСТ №7», утвержденным организатором торгов.

К участию в торгах допускаются юридические и физические лица, внес-

шие задаток и заключившие соглашение с организатором торгов о правах 

и обязанностях сторон в процессе подготовки и проведения аукциона по 

соответствующему предмету торгов, а также представившие организатору 

торгов следующие документы:

заявление на участие в аукционе (по форме, установленной организатором 

торгов); заявление об ознакомлении с документами, продаваемым имуществом, 

порядком проведения аукциона (по форме, установленной организатором тор-

гов); копию свидетельства о регистрации (для юридических лиц  и индивидуаль-

ных предпринимателей); копию устава (для юридических лиц); копию платежного 

документа о внесении задатка; документы, подтверждающие полномочия пред-

ставителя юридического (физического) лица; а также, при необходимости, иные 

документы в соответствии с порядком проведения аукциона.

Задаток перечисляется на расчетный счет государственного пред-

приятия «МГЦН» № BY34 BPSB 3012 1049 7101 9933 0000 в Региональной 

дирекции № 700 по г. Минску и Минской области ОАО «БПС-Сбербанк», 

БИК BPSBBY2X, УНП 190398583, в срок, установленный для приема доку-

ментов на участие в аукционе.

Торги проходят в форме открытого аукциона с условиями на повышение 

начальной цены. Торги проводит аукционист, определенный организатором 

торгов. В процессе торгов начальная цена повышается аукционистом до тех 

пор, пока только один участник согласится приобрести предмет торгов. Данный 

участник объявляется победителем торгов, а наивысшая цена (цена продажи) 

фиксируется в протоколе о результатах торгов и включает НДС. В ходе торгов 

участники могут предлагать свою цену за продаваемое имущество в соответ-

ствии с порядком проведения аукциона.

В случае если торги признаны несостоявшимися в силу того, что за-

явление на участие в них подано только одним участником или для уча-

стия в них явился только один участник, предмет торгов продается этому 

участнику (покупателю) при его согласии по начальной цене, увеличенной 

на пять процентов.

Договор купли-продажи между продавцом и победителем торгов (поку-

пателем) заключается после предъявления копии платежных документов о 

перечислении суммы вознаграждения за организацию и проведение торгов 

и подписывается в течение 10 рабочих дней со дня проведения торгов.

Оплата стоимости приобретенного имущества с учетом НДС осущест-

вляется победителем торгов (покупателем) в  порядке, предусмотренном 

в договоре купли-продажи. По согласованию с продавцом возможна рас-

срочка платежа.

Торги проводятся 27 июля 2018 года в 11.00 по адресу: г. Минск, 

ул. К. Маркса, 39, зал аукционов. Прием документов, а также консультации 

по вопросам участия в торгах осуществляются с 26.06.2018 по 25.07.2018 

включительно в рабочие дни с 09.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 (по пятницам – 

до 16.45) по адресу: г. Минск, ул. К. Маркса, 39, каб. 6. 

Телефоны для справок: 

(017) 327-48-36 (государственное предприятие «МГЦН»);

(017) 507-61-83 (ОАО «ДСТ №7»)

ООО «Центр эксперт-услуг» (организатор аук-
циона) проводит повторный открытый аукцион по 
продаже капитального строения (здание специали-
зированное розничной торговли) с инвентарным 
номером 323/C-18463, общей площадью – 98,3 кв. м, расположенное по 
адресу: Гомельская обл., Кормянский р-н, г. п. Корма, ул. Абатурова, д. 
57, на земельном участке с кадастровым номером 322555100001001019 
площадью 0.0411 га, предоставленном на праве постоянного пользования. 
Переход права на земельный участок осуществляется в соответствии с 
действующим законодательством. 

Начальная цена продажи – 22 272,00 BYN с НДС;

Шаг аукциона – 5 % от начальной цены продажи;

Задаток – 10% от начальной цены продажи;

Задаток перечисляется на расчетный счет BY98PJCB30124035171000000933 
в «Приорбанк» ОАО ЦБУ 400 г. Гомель, БИК PJCBBY2X, УНП 491058984, 
получатель платежа – ООО «Центр эксперт-услуг», назначение платежа: 
задаток для участия в аукционе согласно извещению в газете «Звязда» 
от 26.06.2018 г.

Аукцион состоится 9 июля 2018 г. в 11.00 по адресу: г. Гомель, ул. Старо-
черниговская, 7а. Заявление на участие в аукционе и необходимые докумен-
ты принимаются по 5 июля 2018 г. до 14.00 по указанному адресу.

Перечень документов, необходимых для участия в аукционе, порядок 
проведения аукциона и оформления его результатов, дополнительная инфор-
мация об предмете аукциона, размещены на сайте auction.standard.by.

Участник, ставший победителем аукциона или единственным участ-
ником аукциона, который согласится приобрести предмет аукциона по 
начальной цене продажи, увеличенной на 5 % обязан:

в течение 3-х (трех) рабочих дней после подписания в день проведения 
аукциона протокола о результатах аукциона возместить лицу (Заказчику 
или Исполнителю в соответствии с договором), понесшему затраты на ор-
ганизацию и проведение аукциона (расходы на публикацию обязательных 
извещений, подготовку и публикацию рекламных материалов). Размер 
такого возмещения не должен превышать суммы фактических затрат на 
организацию и проведение аукциона, а также включать затраты по ранее 
проведенным нерезультативным, несостоявшимся аукционам, в случае по-
вторного выставления объекта на аукцион и определяется на основании пред-
ставленных документов; в течение 5 (пяти) рабочих дней после подписания 
в день проведения аукциона протокола о результатах аукциона заключить с 
Заказчиком договор купли-продажи объекта недвижимости (далее – дого-
вор купли-продажи); произвести оплату за объект недвижимости в течение 
10 (десяти) календарных дней после подписания договора купли-продажи.

Результаты аукциона подлежат аннулированию организатором в случае 
если победитель аукциона уклоняется или отказывается в установлен-
ные сроки от подписания протокола и (или) договора, оформляемого по 
результатам аукциона, возмещения затрат, связанных с организацией и 
проведением аукциона.

Тел./факс: +375 (232) 21 21 61, + 375 (29) 303 39 33. 
По вопросам осмотра имущества тел. +375 (44) 784 36 54.

E-mail: 8377791@standard.by

РУП «Торговый дом «Восточный» извещает 

о проведении  18.07.2018 повторного открытого 

аукциона по продаже недвижимого имущества

Лот №1. Капитальное строение с инвентарным номером 632/C-17141 
общей площадью 116,8 кв. м, расположенное по адресу: Минская область, 
Воложинский район, Раковский с/с, СТ «Оптовик», д. 57, назначение – са-
довый, дачный домик (дача), составные части и принадлежности: дощатая 
мансарда, облицованная кирпичом, кирпичный подвал, кирпичная веранда, 
терраса, кирпичный сарай, кирпичная баня, навес, теплица остекленная, 
дощатая мансарда(над баней), уборная кирпичная. Расположено на зе-
мельном участке с кадастровым номером 622085700031000045. Началь-
ная цена продажи – 31 590,00 рублей, задаток – 3 159,00 рублей. Шаг 
аукциона – 5%.
Лот №2. Земельный участок с кадастровым номером 622085700031000070 
площадью 0,0989 га, расположенный по адресу: Минская область, Воложин-

ский район, Раковский с/с, СТ «Оптовик», 75. Начальная цена продажи – 

8 910,00 рублей, задаток – 891,00 рубль. Шаг аукциона – 5%.

Лот №3. Изолированное помещение (гараж №672, инвентарный номер 

500/D-708027823, общая площадь 16,1кв. м), расположенное по адресу: 

г. Минск, ул. Некрасова, 110, пом. 672 (гаражный потребительский коопе-

ратив «Автовек»). Начальная цена продажи – 6 196,50 рублей, задаток –

619,65 рубля. Шаг аукциона — 5%.

Лот №4. Капитальное строение с инвентарным номером 240/С-8130, рас-

положенное по адресу: Витебская область, Оршанский район, г. Орша, 

район Орша-Восточная, массив гаражей, гараж 134, общая площадь – 

18,3 кв. м. Назначение – здание специализированное автомобильного 

транспорта, наименование – гараж. Г.п. – 1990, одноэтажный каменный 

с подвалом и смотровой ямой. Начальная цена продажи – 5002,56 бел. 

рублей, задаток – 500,26 бел. рубля. Шаг аукциона – 5%. 

Лот №5. Капитальное строение с инвентарным номером 110/С-85447, рас-

положенное по адресу: Брестская область, г. Барановичи, массив гаражей 

по пер. 2 Бадака (вблизи металлобазы), блок 1, бокс 3, общая площадь

21,9 кв. м. Назначение – здание специализированное автомобильного 

транспорта, наименование – гараж. Год постройки – 1994, гараж одноэтаж-

ный кирпичный с железобетонным погребом. Расположен на земельном 

участке с кадастровым номером 141000000001001023 площадью 0,0191 га. 

Начальная цена продажи – 3 321,00 рублей, задаток – 332,10 рубля. 

Шаг аукциона — 5%.

Лот №6. Капитальное строение с инвентарным номером 710/С- 62708 об-

щей площадью 22,2 кв. м, расположенное по адресу: Могилевская область, 

г. Бобруйск, Потребительский гаражно-строительный кооператив №15, 

назначение – здание специализированное автомобильного транспорта, 

наименование – гараж 523. Начальная цена продажи – 2 721,60 рублей, 

задаток — 272,16 рублей. Шаг аукциона – 5%.

Лот №7. Изолированное помещение с инвентарным номером 500/D- 

708166875, общая площадь – 220,6 кв. м. Назначение – административное 

помещение, наименование – административное помещение. Расположено 
по адресу: г. Минск, ул. Беломорская, 21-142. Начальная цена продажи – 
353 808,00 рублей, задаток – 35 380,80 рублей. Шаг аукциона – 5%.

УСЛОВИЯ

1. Победитель аукциона либо в случае если заявление на участие в аук-
ционе подано только одним участником и он согласен приобрести Объект 
по начальной цене, увеличенной на 5 % (пять процентов), Претендент на по-
купку не позднее 3 рабочих дней со дня проведения аукциона на основании 
счета-фактуры возмещает затраты на организацию и проведение аукциона 
и оплачивает стоимость приобретенного объекта не позднее 20 (двадцати) 
рабочих дней со дня подписания протокола о результатах аукциона.
2. На Претендента на покупку распространяются правила и условия, уста-
новленные законодательством РБ для победителя аукциона. Организация 
и проведение аукциона осуществляются в соответствии с действующим 
законодательством РБ.

Аукцион состоится 18.07.2018 в 14.00 по адресу: 
г. Минск, ул. Уручская, 27, актовый зал.

Задаток перечисляется на p/c BY81POIS30120021178401933001, ОПЕРУ 
ОАО «Паритетбанк», 220002, г. Минск, пр-т Независимости, 77, ОКПО 
37411910, получатель – РУП «Торговый дом «Восточный», УНП 101127633. 
Назначение платежа: задаток для участия в аукционе по продаже капи-
тального строения (изолированного помещения), Лот №___, проводимом 
18 июля 2018. 
Заявление на участие и необходимые документы принимаются в г. Минске, 
ул. Уручская, 14А, Управление по реализации недвижимости в рабочие дни: 
пн.-чт. – с 08.30 до 13.00, с 14.00 до 17.30, пт. – с 8.30 до 13.00, с 14.00 до 
16.15. Окончание приема заявлений – 13.07.2018 в 14.00.
Лот может быть снят с аукциона Организатором по письменном указа-
нию Департамента в любое время до объявления его проданным.

Контакты организатора аукциона: + 375 17 351 00 01; + 375 17 380 27 37; 
+375 44 763 62 63; +375 29 551 06 05; + 375 29 660 43 51 

12 июля 2018 года состоится XVII Конференция 

ОО «МЖК г. Минска» 

Повестка дня: 

1. Отчет правления и ревизионной комиссии. 

2. Избрание в выборные органы. 

3. Разное. 

Место проведения: г.Минск, ул. Шафарнянская, д. 1, пом. 153 

(образовательный центр объединения). Начало регистрации в 18.30. 

Избрание делегатов состоится 27 июня 2018 г. в 19.00 от Первомай-

ского района г. Минска по адресу: г. Минск, ул. Шафарнянская, 1-153; 

от Фрунзенского района г. Минска по адресу: г. Минск, ул. Лынькова, 

17 (лифт-холл 1-ого этажа); от иных административных районов по 

адресу: г. Минск, ул. Шафарнянская, 1-154.
УНП 100124282

• Организация аукционов
• Оценка всех видов имущества

ЗАО «Центр промышленной оценки» информирует:

В извещение о проведении повторного открытого аукциона 
(11.07.2018 г.) по продаже имущества, принадлежащего ОАО «Трест 
№ 26 Железобетонмонтаж», опубликованном в газете «Звязда» от 
19.06.2018, вносится изменение: начальную цену лота № 2 (изо-
лированное помещение общ. пл. 116,9 кв. м, инв. № 100/D-85374) 
читать как: 24 604,96 бел.руб., шаг аукциона – 1 230,25 бел.руб.

Тел.: +375 17-280-36-37; +375 29-317-95-42. Сайт: www.cpo.by

Утерянный билет учащейся на имя Вишневской Дарьи Андреевны 
серии ЛВ 0372060 Минского филиала УО БТЭУПК считать недей-
ствительным.


